
1 

 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č.: 33-2014-504201 ze dne 27.1.2014 (dále jen „smlouva“) spočívající 

ve vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v  k.ú. Chotěšov, (soutěžené pod názvem 

„Komplexní pozemkové úpravy na okr. PJ, PS a RO - 2013, v části 2), (dále jen „KoPÚ“) včetně 

nezbytných geodetických prací ve třídě přesnosti určené pro obnovu katastrálního operátu novým 

mapováním – kód kvality je dán přesností měření a vyhotovení veškeré dokumentace pro zavedení 

výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a jako nezbytný podklad pro územní plánování, uzavřené 

mezi 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 

úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 

sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

 

jednající:                             Ing. Jiří Papež 

                                                                                   ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 

                                                                                   Plzeňský kraj 

tel:                                                                              xxxxx 

e-mail:                                                                        xxxxx 

 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Mazín, Ph.D., vedoucí Pobočky Plzeň 

 tel: xxxxx 

                                                                                  e-mail: xxxxx 

 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu:                                                                  xxxxx 

IČ: 01312774 

DIČ:                                                                          CZ01312774 

 

 

 

Konečný objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 

úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 

                                                                                  Pobočka Plzeň 

sídlo: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

 

zastoupený: Ing. Václav Mazín, Ph.D. 

                                                                                  vedoucí Pobočky Plzeň 

 

 

Sdružení zhotovitelů: Zastupuje reprezentant sdružení: 

                                                                                  Jaromír Bočan – Energoeco Karlovy Vary 

sídlo: xxxxx 

 

zastupující/jednající                                                  Ing. Jaromír Bočan 

 

tel./fax: xxxxx 

e-mail: xxxxx 

 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Bočan 

 

tel./fax: xxxxx 



2 

 

e-mail: xxxxx 

   

Bankovní spojení: xxxxx  

Číslo účtu: xxxxx  

IČ: 11 36 35 09  

DIČ: CZ440413077  

 

se dohodly v souladu s ust. čl. XII. bodu 5 smlouvy o dílo takto: 

z důvodu nutnosti provést předběžný geologický průzkum při zpracování PSZ v rámci KoPÚ v k.ú. 

Chotěšov se původní částka sjednaná ve smlouvě o dílo č. 33-2014-504201 2 158 000,-Kč bez DPH 

navyšuje nově o 40 500,-Kč a z důvodu potřeby dat z ČHMÚ se tato částka navyšuje o dalších 6 150,-

Kč bez DPH na 2 204 650,- Kč bez DPH.. 

Na základě zápisu z jednání ohledně snížení rozsahu prací KoPÚ v k.ú. Chotěšov a navazující části 

k.ú. Týnec u Chotěšova ze dne 21.6.2016 se z důvodu snížení měrných jednotek u fakturačních celků 

1.7. / z 865 MJ na 842 MJ (MJ – 100 bm), 2.1. - 2.4. / z 865 MJ na 842 MJ (MJ – 100 bm), 2.5. - 2.6. / 

z 865 MJ na 842 MJ (MJ – 100 bm), 3.2. / z 865 MJ na 842 MJ (MJ – 100 bm), 

upravují ceny následujícím způsobem: 

 

Fakturační celek Cena bez DPH (v Kč) 

1.7. 185 240,- 

2.1. – 2.4. 299 250,- (včetně víceprací) 

2.5. – 2.6. 235 760,- 

3.2. 303 120,- 

 

Počet měrných jednotek u fakturačního celku 3.1. a termíny prací zůstávají nezměněny. 

 

1. Závěrečná ustanovení 

1.1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

1.2. Kopie výše jmenovaného zápisu je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

1.3. Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve (v případě stavebníka v šesti) dvou vyhotoveních 

pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu 

originálu. 

V Plzni dne 10.8.2016                                                   V Karlových Varech dne 8.8.2016 

 

Objednatel: ……………………………                           Zhotovitel: …………………………… 

                    Ing. Jiří Papež                                                                        Ing. Jaromír Bočan 

                    ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj                                               - Energoeco Karlovy Vary 

                                                                                                                     reprezentant sdružení 

 

 



3 

 

Zápis 
 

z jednání ve věci méněslužeb komplexní pozemkové úpravy Chotěšov za účasti zástupce 

zhotovitele xxxxx – firma Energoeco Karlovy Vary, xxxxx, xxxxxx a objednatele – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad, Pobočka Plzeň, sepsaný dne 21.6.2016 v sídle 

Pobočky Plzeň, Nerudova 35, Plzeň. 

 

 

 

Účastníci jednání se dohodli na následujícím:  

 

 

Při zpracování komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Chotěšov a navazující části k.ú. Týnec u 

Chotěšova došlo ke snížení výměry obvodu a ke snížení rozsahu prací ve všech etapách 

komplexní pozemkové úpravy. 

 

 

etapa původní rozsah MJ dle SoD 
změna v rozsahu MJ-podklad pro 

vypracování dodatku k SoD 

1.7.,2.1.-2.4.,2.5.,2.6., 3.2.               865 (ha)                      842 (ha) 

 

 

 

 

Na základě těchto skutečností bude zpracován dodatek ke smlouvě o dílo č. objednatele   

33-2014-504201 ze dne 27.1.2014. 
 

 

Zápis zapsala:  xxxxx 

 

 

Účastníci jednání po přečtení tohoto zápisu prohlašují, že byl sepsán dle jejich pravé a 

svobodné vůle, že s jeho zněním souhlasí, a na důkaz souhlasu s ním a s jeho zněním připojují 

své níže uvedené podpisy. 

 

 

 

Organizace Jméno Podpis 

JaromírBočan -  

Energoeco Karlovy Vary –  

reprezentant sdružení 

 

xxxxx  

Pobočka Plzeň xxxxx  

 
 


